
Sm louva o dílo
č . SM L- 35 /1 031 /I N V /20/2018

kterou podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, uzavře ly

A P O LO  CZ s.r.o.
Ing. Martin Kozáček -  jednate l
Tyršova 155
572 01 Polička
tel. : 461 722 204
fax. : 461 722 204
GSM. :
IČ : 27492851 
DIČ : CZ27492851 
B a n k a :
Č. účtu :
e-m ail : apolo@ apolocz.cz 
kontaktn í osoba : 
e-m ail :
(dále jen dodavatel) 

a

Správa a údržba s iln ic  Pardubického kraje
IČ: 00085031, DIČ: CZ00085031
Se síd lem  Pardubice, Doubravice 98, PSČ 533 53
zapsaná v obchodním  rejstříku, vedeném  Krajským  soudem  v Hradci Králové, oddíl Pr, v ložka 
162
Bankovní spojení: Č eská spořite lna a.s.
Číslo účtu:
Email: in fo@ suspk.cz

zastoupená Ing. M iroslavem  Něm cem  -  ředitelem  

Zástupci oprávnění jednat
ve  věcech sm louvy: Ing. M iroslav Něm ec -  ředitel

(dále jen „ob jednate l“)

Čl. I.
PŘ ED M ĚT S M LO U V Y

1. Zhotov ite l se zavazu je  provést na svůj náklad a nebezpečí pro ob jednate le  dílo spočíva jíc í ve 
zp racování „podkladů pro investičn í zám ěr a vyp racován í pro jektové dokum entace stavby 
„Výstavba haly na sůl a inert vče tně  zpevněných ploch, cestm istrovství S v itavy“včetně 
inženýringu při stavebním  řízení(dále jen „d ílo “).

2. O bjednate l se zavazu je  převzít provedené dílo od zhotov ite le  a zaplatit zhotovite li cenu díla 
(jak je  de finována níže).

mailto:apolo@apolocz.cz
mailto:info@suspk.cz


Č l. II.
DÍLO A  PR O VE D EN Í DÍLA

1. Zhotovite l se zavazu je  provést dílo s odbornou péčí, v  rozsahu a kvalitě podle té to sm louvy a v 
době plnění, (jak je  de finována níže).

2. Zhotovite l se zavazu je  provést dílo osobně.
3. Zhotovite l se zavazu je  opatřit vše, co je  zapotřebí k provedení díla podle této sm louvy.
4. Zhotovite l je  vázán příkazy ob jednate le  ohledně způsobu provádění díla.
5. O bjednate l má právo kontro lovat provádění díla a požadovat po zhotovite li p rokázání 

sku tečného stavu provádění díla kdykoliv v  průběhu trván í té to sm louvy.

č l. III.
C E N A  DÍLA

1. O bjednate l se zavazu je zaplatit zhotovite li za dílo provedené v souladu s touto sm louvou 
cenu v  ce lkové výši 544 500 Kč vč etně DPH v těchto etapách:

C e lková cena za zp racování Investičního zám ěru, bez DPH
1. etapa 35.000 Kč

C elková cena za zp racování DSP + DBP pro stavební povolení a dokum entace bouracích prací,
bez DPH
II. etapa 195.000 Kč

C elková cena za zp racování PD pro provedení stavby, bez DPH
III. e tapa 220.000,- Kč

PR O JEKT CELKEM  BEZ DPH 450.000 Kč
21%  DPH 94 500 Kč
C E LKO VÁ CEN A vče tně DPH 544.500 Kč

2. Cena za dílo uvedená předchozím  odstavci je  pevnou cenou za dílo. Sm luvní strany si 
ujednávají, že kupní cena za věci obstarané zhotovite lem  pro účely provedení díla je  zahrnu ta 
v  ceně a cena nebude po dobu trvání této sm louvy žádným  způsobem  upravována a na je jí 
výši nem á žádný v liv  výše  vyna ložených nákladů souvise jících s provedením  díla ani 
jakýchko liv  jiných nákladů či poplatků, k je jichž úhradě je  zhotovite l na základě této sm louvy či 
obecně závazných právních předpisů povinen.

3. O bjednate l se zavazu je  zaplatit zhotovite li výše  uvedenou sm luvní cenu na základě 
zhotov ite lem  up latněných dílčích daňových dokladů/faktu r a konečného daňového 
dokladu/faktury, které budou mít stanovené náležitosti podle této Sm louvy a na základě 
podm ínek dále v  této Sm louvě specifikovaných.

4. Lhůta sp latnosti daňových dokladů/faktu r je  14 ka lendářních dnů ode dne prokazate lného 
doručení daňového dokladu/faktu ry  objednateli

Čl. IV.
DO BA PLNĚNÍ

Zhotov ite l se zavazu je  provést dílo v  souladu s cenovou nabídkou a s touto sm louvou do



a) 31. srpna 2019 -  investiční zám ěr
b) 30. listopadu 2019 -  DSP + DBP
c) 31. ledna 2020 DPS + R

(dále jen „doba p lnění“).

Čl. V.
VLA STN IC K É PRÁVO

1. V lastn ické právo k předm ětu díla nabývá okam žikem  jeho vzniku zhotovitel.
2. O bjednate l nabývá v lastn ické  právo k předm ětu díla jeho převzetím  podle této sm louvy. 

S te jným  okam žikem  přechází na ob jednate le  i nebezpečí škody na věci, která je  předm ětem  
díla.

Čl. VI.
PŘ EDÁNÍ A  PŘ EVZETÍ DÍLA

1. O předání provedeného díla zhotov ite lem  a převze tí provedeného díla ob jednate lem  sepíší 
sm luvní strany této sm louvy předávací protokol.

2. Současně s dílem  je zhotovite l povinen předat objednate li veškeré  dokum enty, p lány a jiné 
listiny, které zhotovite l získal nebo měl získat v  souvislosti s dílem či jeho provedením .

Čl. VII.
PO VINN O STI ZH O TO VITELE

1. Zhotovite l je  povinen provést dílo v  souladu s touto sm louvou.
2. Zhotovite l je  povinen pravide lně in form ovat ob jednate le  o stavu prováděného díla a na 

vyžádání ob jednate le  provedené v  souladu s touto sm louvou prokázat ob jednate li skutečný 
stav prováděného díla.

Čl. VIII.
PO VINN O STI O B JED N A TELE

1. O bjednate l je  povinen zaplatit zhotovite li cenu podle této sm louvy.
2. O bjednate l je  povinen poskytnout zhotovite li součinnost nezbytnou pro provedení díla dle této 

sm louvy.

Čl. IX.
ZÁ V Ě R E Č N Á  U S TA N O VEN Í

1. Tato sm louva nabývá platnosti dnem  podpisu oběm a sm luvním i stranam i a je  účinná dnem 
zveře jnění v  „Registru sm luv“ .

2. Tato sm louva m ůže být m ěněna a doplňována pouze form ou písem ných dodatků podepsaných 
oběm a sm luvním i stranam i.

3. Tato sm louva se řídí právem  Č eské republiky.
4. Tato sm louva je  vyhotovena ve dvou orig iná lech, z nichž každá ze sm luvních stran obdrží po 

jednom  orig inále.
5. Pokud oddělite lné ustanovení té to sm louvy je  nebo se stane neplatným  či nevynutite lným , 

nem á to v liv  na p latnost zbývajících ustanovení té to sm louvy. V  takovém  případě se strany této 
sm louvy zavazu jí uzavřít do 15 pracovních dnů od výzvy druhé ze stran této sm louvy dodatek k 
té to sm louvě nahrazující oddě lite lné ustanovení této sm louvy, které je  neplatné či 
nevynutite lné, platným  a vynutite lným  ustanovením  odpovídajícím  hospodářském u účelu takto 
nahrazovaného ustanovení.

6. O dpověď  strany této sm louvy, ve sm yslu § 1740 odst. 3) občanského zákoníku, s dodatkem  
nebo odchylkou, která podsta tně nem ění podm ínky nabídky, není přijetím  nabídky na uzavření 
této sm louvy.

7. Sm luvní strany po přečten í té to sm louvy prohlašují, že souh lasí s je jím  obsahem , že tato



sm louva byla sepsána vážně, určitě, srozum ite lně a na základě je jich pravé a svobodné vůle, 
na důkaz čehož připo ju jí své podpisy.

V  Pardubicích dne 16.8.2019 V Poličce dne 16.8.2019

Za ob jednate le :

Správa a údržba siln ic  
Pardubického kraje

Za zhotov ite le :

Ing. M iroslav Němec Ing. Martin Kozáček


